=7 INSTITUTO CONMEMORATIVO GORGAS
.@.GO RGAS | DE ESTUDIOS DE LA SALUD (1928)

Instituto Conmemorativo Gorgas de Estudios de la Salud
Direccién de Administracién y Finanzas

Departamento de Servicios Gene

rales

Seccién de Archivo y Documentos

Informe Correspondiente al mes de Mayo 2021

DIRECCION CANTIDAD

Apoyo a Infertilidad

42

DIDETEC

1135

Direccién de Adm. Y Fin.

4060

Direccidon General

1471

Laboratorio de Referencia

844

Mensajeria Externa

185

Mensajeria Recibida

65

Total

7802

Cantidad total de mensajeria interna

Cantidad total de mensajeria externa:
Cantidad total de mensajeria recibida:

Apoyo a Infertilidad:

Total

: 7510
185
65
42

: 7802



