

Instituto Conmemorativo Gorgas de Estudios de la Salud
Dirección de Administración y Finanzas
Departamento de Servicios Generales
Sección de Archivo y Documentos

Informe Correspondiente al mes de Mayo 2021

DIRECCIÓN	CANTIDAD
Apoyo a Infertilidad	42
DIDETEC	1135
Dirección de Adm. Y Fin.	4060
Dirección General	1471
Laboratorio de Referencia	844
Mensajería Externa	185
Mensajería Recibida	65
Total	7802

Cantidad total de mensajería interna: 7510

Cantidad total de mensajería externa: 185

Cantidad total de mensajería recibida: 65

Apoyo a Infertilidad: 42

Total: 7802